
 

新年のごあいさつ 

 

新年あけましておめでとうございます。 

旧年中は格別の御厚情を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

本年もより多くのお客様、社会の皆様に喜んでいただける企業を目指し、

役職員一同、一致団結し精進する所存ですので、皆様におかれましては引

き続きご指導ご鞭撻を頂き、末永いお付き合いをいただけますようお願い

申し上げます。 

 

皆様にとりまして幸多き一年となりますよう心よりお祈り申し上げます。 

 

平成３０年元旦 

株式会社 白石 

役職員一同 


